
Statistische Tabelle Regionalschwingfest Brig 2025

24.05.2025

Gang: 2

1a Varone Luc * 20

+ Berger Alan 10
+ Zbinden Silvan * 10  

1b Suchet Yannick 20

+ Wyss Andreas 10
+ Nef Christian 10  

1c Dorsaz Théo * 20

+ Baumberger Simon 10
+ Mignola Michele 10

2a Jacquaz Gaëtan 19.75

+ Fux Patrice 10
+ Fust Ronny 9.75  

2b Imhasly Jorin 19.75

+ Suchet Maxime 9.75
+ Baumberger Simon 10  

2c Elmiger Silvan 19.75

+ Tresch Levin 10
+ Loretz Levin 9.75

3 Jacquaz Fabien 19.5

+ Mignola Lorenzo 9.75
+ Schwizer Lars 9.75  

4 Boschung Levin 19

+ Pettinaroli Giuliano 10
- Crotta Robin 9  

5a Schläfli Hugo ** 18.75

- Murer Andy ** 8.75
+ Carron Léandre 10

5b Murer Andy ** 18.75

- Schläfli Hugo ** 8.75
+ Tresch Levin 10  

5c Crotta Robin 18.75

+ Carron Léandre 10
- Boschung Levin 8.75  

5d Tugulea Marcel ** 18.75

o Zbinden Silvan * 8.75
+ Suchet Maxime 10

6a Zbinden Silvan * 18.5

+ Tugulea Marcel ** 10
o Varone Luc * 8.5  

6b Wyss Andreas 18.5

o Suchet Yannick 8.5
+ Fux Patrice 10  

6c Nef Christian 18.5

+ Michellod Maksymiliann 10
o Suchet Yannick 8.5

6d Mignola Michele 18.5

+ Cretton Léonard 10
o Dorsaz Théo * 8.5  

6e Loretz Levin 18.5

+ Dubuis Timothée 10
o Elmiger Silvan 8.5  

6f Fust Ronny 18.5

+ Thomas Luca 10
o Jacquaz Gaëtan 8.5

6g Dubuis Timothée 18.5

o Loretz Levin 8.5
+ Cretton Léonard 10  

7 Schwizer Lars 18.25

+ Luyet Jean-Baptiste 9.75
o Jacquaz Fabien 8.5  

8 Suchet Maxime 17.5

o Imhasly Jorin 8.75
o Tugulea Marcel ** 8.75

9a Thomas Luca 17.25

o Fust Ronny 8.5
- Pettinaroli Giuliano 8.75  

9b Pettinaroli Giuliano 17.25

o Boschung Levin 8.5
- Thomas Luca 8.75  

9c Mignola Lorenzo 17.25

o Jacquaz Fabien 8.5
- Luyet Jean-Baptiste 8.75

9d Luyet Jean-Baptiste 17.25

o Schwizer Lars 8.5
- Mignola Lorenzo 8.75  

9e Baumberger Simon 17.25

o Dorsaz Théo * 8.75
o Imhasly Jorin 8.5  

10a Tresch Levin 17

o Elmiger Silvan 8.5
o Murer Andy ** 8.5

10b Michellod Maksymiliann 17

o Nef Christian 8.5
o Mignola Lorenzo 8.5  

10c Fux Patrice 17

o Jacquaz Gaëtan 8.5
o Wyss Andreas 8.5  

10d Cretton Léonard 17

o Mignola Michele 8.5
o Dubuis Timothée 8.5

10e Carron Léandre 17

o Crotta Robin 8.5
o Schläfli Hugo ** 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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